& GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pdgina 1/1

CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR

GRADO
ASTM A992/A572 GSO

PRODUCTO / MEDIDA
Wide Flange Beam /8 x 13#/200x 19.3

CERTIFICATE ID

GERDAU CORSA SAPI DE CV iL{/E[:SA ANAHUA[-CS[LCIAS SADECV i[d‘ESA ANAHELAES{ CIAS SA DE[‘CDV s 0000086014
- ENIDA VALLE DE LA ENIDA VALLE DE LAS ALAMEDA
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} Vo o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 1.884 KG 11018224/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8165627/000020 ASTM AS572-13 GSO
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)
28851 05.10.2019 CSA G4021-13:345WM
COMPOSICION QUl’Ml%\ M - . c
i i % E. P
3 %@ % & % % % % % 3 % 3
0.095 1.031 0.034 0.008 0.086 0.300 0.019 0.019 0.087 0.166 0.002 0.315 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(s}
0.029
PROPRIEDADES MECANICAS Bl F S/FY y
YREY VR Qe UTReEY Y oL
615 69.4 26.5 478.7 394.1 200
55.4 68.3 26.0 487.2 378.2 200

PROPRIEDADES MECANICAS

0.82
0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




